

Travelsoft ApS
Strandgade 46A, kl., 1401 København K

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 46 22 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Travelsoft ApS
Strandgade 46A, kl.
1401 København K

CVR-nr.: 42 46 22 84
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juni 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Michael Holm Rossen
Christian Møller Kerstens

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af software til rejesebranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

SDer er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 2.748 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -721.233 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.824.048 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 3.774 t.kr., og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-721.233
3 Personaleomkostninger	-966.437
Driftsresultat	-1.687.670
Øvrige finansielle omkostninger	-136.378
Resultat før skat	-1.824.048
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.824.048
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.824.048
Disponeret i alt	-1.824.048

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>2.747.602</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.747.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.747.602</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>3.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.978</u>
Likvide beholdninger	<u>23.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.165</u>
Aktiver i alt	<u>2.774.767</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.300
Reserve for udviklingsomkostninger	2.143.130
Overført resultat	<u>-3.367.178</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.183.748</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.774.238</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.774.238</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.496
Anden gæld	<u>11.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.958.515</u>
Passiver i alt	<u>2.774.767</u>
1 Kapitalberedskab	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	300	600.000	0	0	600.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.824.048	-1.824.048
Overført til overført resultat	0	-600.000	0	600.000	0
Overført fra Overført resultat	0	0	2.143.130	0	2.143.130
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-2.143.130	-2.143.130
	<u>40.300</u>	<u>0</u>	<u>2.143.130</u>	<u>-3.367.178</u>	<u>-1.183.748</u>

Noter

1/6 2021
- 30/6 2022

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 3.774 t.kr., og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 2.748 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	902.465
Pensioner	54.600
Andre omkostninger til social sikring	9.372
	966.437

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.774.238
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 401 t.kr.
